
群歯発第２５９号 

令和６年７月２２日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 群馬県歯科医師会 

会  長  村  山  利  之  

常務理事  髙  瀬  裕  志 

担当理事  高  橋    勉 

            (公印省略) 

 

令和６年度保険講習会の開催について（ご案内） 

 盛夏の候、会員の先生方におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素より当会保険委員会事業運営等にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本年４月１日付にて、新たに関東信越厚生局群馬事務所指導医療官として着任さ

れました佐藤仁先生を講師としてお招きして、保険診療に係る標記講習会を下記の通り開催させて

いただく運びになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

なお、今回の講習会においても、会場と Web(Zoom)のハイブリッド方式にての開催とさせてい

ただきます。 

ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、皆様ご参加くださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

記 

 

日 時 ;  令和６年１０月３日（木） 午後６時～午後７時３０分 

場 所 ；  群馬県歯科医師会館５F 大ホール、 Zoom 

講 師 ； 佐藤 仁 先生（関東信越厚生局群馬事務所指導医療官） 

※ Zoom 視聴希望の先生におかれましては、９月６日(金)から 9 月２７日(金)までに県歯ホーム

ページ Information 内（【10 月 3 日開催】令和６年度保険講習会）リンクよりご登録いただき、

参加 URL が届きましたら当日ご視聴ください。（FAX は不要です。）  

URL：https:// www.gunshi.jp/info/20240722/ 

※ 会場参加希望の先生におかれましては、お手数ですが、９月２７日（金）までに下記内容をご

記載の上、この用紙のまま県歯事務局に FAX にて回報ください。 

 

   郡市区名                                  歯科医師会  

会 員 名                                                    

                           県歯 FAX 番号 027-253-6407 


